РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.10.2013                           Константиновск                                              № 1881
О внесении изменений в постановление

Администрации Константиновского района
от 21.12.2011 № 2455

В соответствии с постановлением Администрации Константиновского  района от 10.10.2011 № 1861 «О Порядке принятия решения о разработке муниципальных долгосрочных целевых программ, их формирования и реализации и Порядке проведения и критериях оценки эффективности реализации муниципальных долгосрочных целевых программ» и в связи с изменением перечня мероприятий и корректировкой объемов финансирования программы,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Константиновского района от 21.12.2011 № 2455 «Развитие и использование информационных и телекоммуникационных технологий в Константиновском районе Ростовской области на 2012-2015 годы» следующие изменения:

1.1. В приложении к постановлению Администрации Константиновского района от 21.12.2011 № 2455 «Муниципальная долгосрочная целевая программа «Развитие и использование информационных и телекоммуникационных технологий в Константиновском районе Ростовской области на 2012-2015 годы» (далее Программа) позицию «Объемы и источники финансирования Программы» изложить в следующей редакции:

Общий объем финансирования программы – 2972,5тыс.рублей, в том числе по годам:

2012 год – 518,0 тыс. рублей;

2013 год – 1171,2тыс. рублей;

2014 год – 650,3тыс. рублей;
2015 год – 633,0 тыс. рублей;

по источникам финансирования:

областной бюджет – 666,1 тыс.рублей;

бюджет Константиновского района – 2306,4 тыс.рублей.

1.2. Раздел 3 Программы изложить в соответствии с Приложением к данному постановлению.

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и размещения на сайте Администрации Константиновского района.

3. Контроль за выполнением данного постановления возложить на заместителя Главы Администрации Константиновского района А.И. Серба.

И.о. Главы Константиновского района                                        А.Г. Антоненко
Верно:

Начальник отдела по общим,

организационным, кадровым вопросам

и взаимодействию с муниципальными

образованиями поселений                                                            М.Ю. Иванов

                                                                                                                                                                                                                                   Приложение

к постановлению Администрации

Константиновского района

                                                                                                                                                                                                     от     08.10.2013  № 1881
Раздел 3. СИСТЕМА ПРОГРАММНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ, В ТОМ ЧИСЛЕ РЕСУРСНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ ПРОГРАММЫ С ПЕРЕЧНЕМ МЕРОПРИЯТИЙ С РАЗБИВКОЙ ПО ГОДАМ И ИСТОЧНИКАМ ФИНАНСИРОВАНИЯ
	№ п/п
	Наименование мероприятий Программы
	Исполнитель мероприятий Программы
	Источник финансирования
	Объем финансирования,

тыс. рублей

	всего
	2012
	2013
	2014
	2015

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	Оплата предоставления услуг ТВ-вещания с помощью маломощных телевизионных ретрансляторов населению
	Администрация Константиновского района
	Бюджет Константиновского района
	550,2

	126,0

	88,2

	168,0

	168,0

	2
	Информационное обслуживание Администрации Константиновского района (публикация официальной информации)
	Администрация Константиновского района
	Бюджет Константиновского района
	1756,2

	392,0

	434,2

	465,0

	465,0

	3
	Создание и внедрение системы защиты персональных данных в соответствии с требованиями технического задания
	Отдел социальной защиты населения Администрации Константиновского района
	Областной бюджет
	633,5
	-
	633,5
	-
	-

	4
	Поддержка и обслуживание программного обеспечения МАИС ЗАГС (Многоуровневая автоматизированная информационная система записи актов гражданского состояния)
	Отдел записи актов
гражданского состояния

Константиновского района
	Областной бюджет
	32,6
	-
	15,3
	17,3
	-

	Итого по Программе:

	2972,5
	518,0
	1171,2
	650,3
	633,0

Лист согласований к Постановлению

О внесении изменений в постановление Администрации Константиновского района от 21.12.2011 № 2455

Заместитель Главы

Администрации района

               А.И. Серба

«___» __________ 2013г.

Заведующий Финансовым

отделом Администрации района

      А.Г. Пущеленко

«___» __________ 2013г.

Начальник сектора

юридической службы

                И.В.Самарцева
«___» __________ 2013г.

Начальник отдела архитектуры,

градостроительства, дорожного строительства,

электро-, газоснабжения, транспорта и связи

- Главный архитектор                                                                         С.А. Старцев

«___» __________ 2013г.

Начальник отдела экономического

развития, торговли, туризма и

бытового обслуживания
                                        М.И. Михина

«___» __________ 2013г.

Главный бухгалтер

Администрации района                                                                 И.В.Захарова
«___» __________ 2013г.

Проект подготовил:

ведущий специалист отдела архитектуры,

градостроительства, дорожного строительства,

электро-, газоснабжения, транспорта и связи

                С.М.Мягкая
«___» __________ 2013г.
Лист рассылки к Постановлению

О внесении изменений в постановление Администрации

Константиновского района от 21.12.2011 № 2455
Отдел архитектуры, градостроительства,

дорожного строительства, электро-,

газоснабжения, транспорта и связи

- 1  экз.

Финансовый отдел

          - 1 экз.

Отдел экономического развития,

торговли, туризма и бытового

 обслуживания                                                                        - 1 экз.

Главный бухгалтер Администрации

Константиновского района                                                    - 1 экз.
Отдел социальной защиты населения                                    - 1 экз.

ЗАГС                                                                                       - 1 экз.